
03
Diário

Oficial
PORTARIA Nº 25/2023

A Senhorita PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU/RJ
No uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art.1º- Conceder Férias regulares à servidora Vera Lúcia Buzzi Donato
Sancho, mat. 021/C referente ao período 2018/2019 a partir do dia 1º (pri-
meiro) de fevereiro de 2023.

Art.2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 30 de janeiro de 2023.

Nathalia Silveira Braga
Presidente

PORTARIA Nº 26/2023

A Senhorita PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU/RJ
No uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art.1º- Nomear o cidadão Fellipe de Paula Coelho Muzy Stael, matrícula
nº 034/C para exercer o Cargo de Auxiliar Legislativo em virtude de habili-
tação para vaga no Concurso Público n.º 001/2019 devidamente homologa-
do em 02 (dois) de julho de 2020 (dois mil e vinte).

Art.2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 1º de fevereiro de 2023.

Nathalia Silveira Braga
Presidente

PORTARIA Nº 27/2023

A Senhorita PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU/RJ
No uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art.1º- Nomear o servidor José Márcio Barbosa Machado mat. 019/C, na
Função Gratificada de Membro da Comissão de Licitação (FGI), a partir do
dia 1º (primeiro) de fevereiro de 2023.

Art.2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogados
as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 1º de fevereiro de 2023.

Nathalia Silveira Braga
Presidente

PORTARIA Nº 28/2023

A Senhorita PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU/RJ
No uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art.1º- Nomear o cidadão Carlos Alberto Proença Júnior no Cargo de
Provimento em Comissão de Assessor das Sessões Legislativas (CCVI), a
partir do dia 1º (primeiro) de fevereiro de 2023.

Art.2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogados
as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 1º de fevereiro de 2023.

Nathalia Silveira Braga
Presidente

PORTARIA Nº 30/2023

A Senhorita PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU/RJ
No uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art.1º- Instituir Comissão de Vistoria de Bens Patrimoniais:

Presidente da Comissão de Licitação (CCX) – Jeronimo Campos de Miranda
Júnior
Membro da Comissão de Licitação (FGI) – Wilson Lourenço da Silva
Membro da Comissão de licitação (FGI) – José Márcio Barbosa Machado

Art.2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 1º de fevereiro de 2023.

Nathalia Silveira Braga
Presidente

Edital de Eleição

A Associação de Moradores do Bairro da Calçadinha informa aos moradores
do bairro que está marcado para o dia 12/02/2023, das 9h às 13 horas, na
quadra do bairro, a Eleição para presidência. Os interessados em lançar can-
didatura e concorrer ao pleito deve realizar sua inscrição até o dia 09/02/
2023, direto com o vice-presidente Jossy Valadares.

Apoio: Comissão Organizadora

Jossy Valadores
Vice-presidente

Ano  19 Nº 16 06 de Fevereiro de 2023
Edição Extra


